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Oficio GP n °033/2019 Itiquira-MT 26 de junho de 2019.

A.

Prefeitura Municipal de Itiquira - MT
Exmo. Sr. Humberto Bortolini
Prefeito Municipal

Assunto: Balancete més Maio-2019.

Excelentissimo Senhor Prefeito
Vimos pelo presente cumprimentd-lo  cordialmente
encaminhar Balancete més de Maio/2019, desta Casa de Leis.
/
/
Sendo o que apresentava pra o momento, renovamos prgtes
de estima e apreco.

Atenciosamente,

PROTOCOLON®_/ i 30

PREFENTUS: VUNICIPAL DE IMQUIRA - MT

RECEBEMOS EM-24 0 1229 f\(\ '

) { /
g (ﬁm iYAlves Fontes

¥ ~AGA FREI LIBERATO KETERRER, 311 - CENTRO Presidente
CEP 78780-000
IMQUIRA-MT

CRC/MT 008179/0-5
Portaria n2 03/2014

Joédo Batista Vidotti, 407 - Fone: (65) 3491-1514 - Cep. 78.79 ]
e-mail: camaraitiquira@hotmai.com -  site: www.itigui



CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 1 of 1
DESPESA PAGA

RECEITA PERIODO TOTAL DESPESA PERIODO TOTAL
EXTRA-ORCAMENTARIA 334,123,31 1.607.956,87 ORGAMENTARIA 321.466,54 1.384.344,05
CONSIGNACOES 34.325,12 162.987,61 01  Legislativa 321.466,54 1.384.344,95

9004 iRRF SERVIDOR 6.228,28 29.587,56 A

9006 ISSQN 448,63 115830 | EXTRA-ORCAMENTARIA ... 482467 16278185
9007  ITIPREV SERVIDOR 1.662,51 8.092,03 CONSIGNACOES 44.824,67 162.781,65
9008 PENSAQ ALIMENTICIA 1.998,00 6.996,00 9004 IRRF SERVIDOR 6.228,28 29.587,56
9010 SALARIO FAMILIA INSS 264,64 994,27 3006 ISSQN 242,67 950,43
9015 CONSIGNADO SICREDI 4.466,04 19.493,38 9007 ITIPREV SERVIDOR 1.662,51 8.002,03
9003 INSS TERCEIROS 77,00 287,00 9008 PENSAO ALIMENTICIA 1.998,00 6.996,00
9002 INSS SERVIDORES 11.305,43 53.938,69 9010 SALARIO FAMILIA INSS 264,64 994,27
9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 7.776,07 40.097,17 9015 CONSIGNADO SICRED! 4,466,04 19.493,38
9012 AUXILIO MATERNIDADE 97,62 2.345,12 9003 INSS TERCEIROS 77,00 287,00
CREDORES DIVERSOS 95,66 287,28 9002 INSS SERVIDORES 22.110,94 53.938,69
9014 RENDIMENTO DE APLICACAO CAIXA ECON 8278 274.40 9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMIC/ 7.776,97 40.097,17
9013 RENDIMENTO DE APLICACAO BANCO BRAS 12,88 12,88 | 9012 AUXILIO MATERNIDADE o7.62 2:345.12
ANSFERENCIA ENTRE ENTIDADES 299.702,53 1.444.681,98 Total -> 366.391,21 1.547.126,60
70u2 REPA IDO DA PREFEITURAMUN 209,702,583  1.444.681,98 | o o= == === mcms oo oo et oo e oo e oo oo
Tove TITMSSETECERIDO PAPREFEITURAMUN 20970253 144488198 | GALDOS PARA O MES SEGUINTE 6498512 64.985,12
Total -> 334.123,31 1.607.956,87 BANCO CONTA MOVIMENTO 13.193,24 13.193,24
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" BANCO CONTA APLICACAO 51.791,88 51.791,88
=> SALDO ANTERIOR §7.253,02 a154gs | DANCOCONTAARLICAGRO 8179188 5179188
BANCO CONTAMOVIMENTO 7 7rrmmmemsees==s 11330 | Total SALDOS PARA O MES SEGUINTE 64.985,12 64.985,12
BANCO CONTA APLICACAO 97.253,02 4.041,55 | Tt TTTmmessNmomomemcesscemsemscssnnascessess-os-oso-

AL DE (TIQUIRA - MIT
Fontes

TPAL DE ITIQUIRA ~MT
Alex Vaz da Silva
Secretsrio de Administragie
Partarin n® 8272019

Cémara N oo 1t MT
MARIA DE EATIMA GOMES DA SILVA
hntadora
CRC/MIT 008179/0-5

Portaria n2 03/2014

CAMARA Mﬁ%ﬂ DE ITIQUIRA - MT

(Claudio Henrique Ferreira
Secretdrio de Finangas
Portaria n2 17/2019
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio. 2019
BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE MAIO (01/05/2019 A 31/05/2019 )
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 01 de 02
. _ Dotacéao Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagat
Econ  Especificacdo . .
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
poder
orgao
unidade
DESPESAS CORRENTES 2.479.182,31 316.270,94 281.454,60 142.706,28
1.506.175,95 1.363.818,93 312.825,58 1.363.469,67
3.1.90.11.00  VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL OV 1 110000000 137.42047 - 137.42817  0.00
691.453,73 691.453,73 137.429,17 691.453,73
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS 150.000,00 25.406,80 25.406,80 195,24
124.272,17 124.272,17 50.360,90 124.076,93
3.1.91.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS 110.000,00 2.950,21 2.950,21 0,00
14.359,69 14,359,690 2.950,21 14.359,69
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL 80.000,00 8.880,00 8.880,00 0.00
35.250,00 35.250,00 8.880,00 35.250,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 110.067,31 1.422,99 2.077,93 29.867,21
56.671.67 27.059,48 3.517,34 26.804,46
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICAO ¢ 2.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 2.000,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSIC. 70.705,00 700,00 700,00 0,00
2.950,00 2.950,00 700,00 2.950,00
3.3.80.39.00 OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIL 293.410,00 61.808,00 26.336,72 112.643,83
208.564,44 96.920,61 31.314,19 96.920,61
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E CO? 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.41.00 CONTRIBUICOES 15.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.46.00 AUXILIO - ALIMENTACAO 6.000,00 4.178,65 4.178,65 0,00
4.178,65 4.178,65 4.178,65 4.178,65
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.93.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES 538.000,00 73.405,12 73.495,12 0,00
367.475,60 367.475,60 73.495 12 367.475,60
DESPESAS DE CAPITAL 351.280,00 6.026,00 8.640,96 16.430,72
37.306,00 20.875,28 8.640,96 20.875,28
44905100  OBRASEINSTALAGOES  77oormmmmeees 100.000,00 oo T 0.00 o0
0,00 0.00 0,00 0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 209.400,00 6.026.00 6.026,00 0,00
7.306,00 7.306,00 6.026,00 7.306,00
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 41.880,00 0,00 2.614,96 16.430,72
______________________________________________________________________ 30.00000 __  13.569,28 261496 __ 1356928
TOTAL ORCAMENTARIO... 2.830.462,31 322.296,94 290.095,56 159.137,00
1.543.481,95 1.384.795,21 321.466,54 1.384.344,95
DESPESAS EXTRA ORCAMENTARIO 44.924 67 162.781,65
TOTAL (ORCAMENTARIO + EXTRA ORCAMENTARIO) ‘ A /) 1.547.126,60
Saldo para o més seguinte Cam ;1' d ira-MT
th
Caixa .......ccouee.n.. MARIA O IATIA DA SILVA 0,00
Bancos e Correspondentes.. YATIS VG 4 LACH g G Y 64.985,12
TIA-RIIND ;
— '\J
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT CAMARAM Al DE IMQUIRA —'MT Fis. Qﬁ__

Alex Vaz da Silva Claudio Henrique Ferr(:nra -
Secretario de Administracdo secretario de FmanGga ) ‘
Portaria n® 42/2019 Portaria N2 17/201
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Exercicio: 2019

BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE MAIO ( 01/05/2019 A 31/05/2019 )

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 02 de 02
. . Dotacdo Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar
Econ  Especificagio . R
Empenho Atual Liq Atual Pago Més Pagto Atual
poder
orgao
undade
Total do Saldo 64.985,12
TOTAL GERAL 1.612.111,72

IVALVES FONTES
SIDENTE

ITIQUIRA, 31 de maio de 2019

CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
SECRETARIO DE FINANCAS

JAZ DA SILVA
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO

Fls. MM~




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
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00176362/0001-38

Exercicio: 2019

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERIODO DE 01/05/2019 ATE 31/05/2019 Page 1

N° Transf. Data: N° Doc : Ent. Origem Conta Débito Ent.Destino Conta Cred_lto L ___Va_k_)_ri
""""" 37 1710512019 052019 1 2 104 297.087,57
38  10/05/2019 052019 1 2 CAIXA 2.614,96
""" Total T e e e 299.702,53
CAMA TDE TIQUIRA = MT
Alex Vaz (33. S;lsl'::;ao
de Admin
Secrif)érft':na ne 42/2019
CAMARA MONICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Claudio Henrique Ferreira
Secretario de Finangas
Portaria n2 17/2019
Portaria n¢ 03/2014
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
Page 1
CONCILIACAO BANCARIA
Banco: Banco do Brasil S.A.
Conta: 2.001 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6
i Vaiores
Especificacao PTTTTTTTTT T eem ey [ it
: Acertos : Saldo
31/05/2019 Saldo em 31/05/2019 conforme extrato bancrio E ; 10.012,88
31/05/2019 Saldo em 31/05/2019 de acordo com a contabilidade. ; 10.012,88 !
/
CAMARA M DE IMQUIRA~MT
ves Fontes CAMARAMONICIPAL DE ITIQUIRA ~ MT
refidente Alex Vaz da Silva
Biénig 2019/2020 Secret4ric de Administragio
/ Portaria n2 42/2019
CAMARA MUNICIPAL DE TiQuigs - MT
. .

dudio Henrique Ferreira
ecretdrio de Finangas
Portaria ne 17/2019




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
Page 2
CONCILIACAO BANCARIA
Banco: Banc-o do Brasil S.A. )
Conta: 2.002 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 APLICAE
Valores
Especificagio e T
. Acertos ! Saldo
31/05/2019 Saldo em 31/05/2019 conforme extrato bancario E ' 0,00
31/05/2019 Saldo em 31/05/2019 de acordo com a contabilidade. : : 0,00

DE MIOUIRA-MT
‘ ves Fontes CAMA CIPAL DE ITIQUIRA ~ MT
idente Alex Vaz da Silva
Whio 2019/2020 Secretario de Administrag3o
Portaria n2 42/2019
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Cl4udio Henrique Ferreira
Secretério de Finangas
Portaria n2 17/2019
SRR

CRC/NAT 008179/0-5
Portaria n2 03/2014




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
Page 3
CONCILIACAO BANCARIA
Banco: Caixa Econdémica Federal
Conta: 104 CEF - CONTA MOVIMENTO
E Valores
Especificagdo PTTTTTTTTTTT TS e
: Acertos ' Saldo
31/05/2019 Saldo em 31/05/2019 conforme extrato bancario : : 54.349,50
ADICIONAR - Importancias debitadas pelo banco e ndo comespondidas.
19/03/2019 903020 FOLHA DE PAGAMENTO . 1.000,00 . 55.349,50
18/01/2019 902829 FOLHA DE PAGAMENTO : 11,84 55.361,34
! ] |
18/01/2019 902807 FOLHA DE PAGAMENTO : 17,77 55.379,11 .
DEDUZIR - Importancias creditadas pelo banco e néo correspondidas.
- 0/2018 902331 FOLHA DE PAGAMENTO . 300,00 . 55.079,11
H H !
28/12/2018 1 conciliacao : 106,87 ! 54.972.24 !
31/05/2019 1 Saldo em 31/05/2019 de acordo com a contabilidade. ' : 54.972 24 :
CAMARA MUNICRAY DE ITIQUIRA ~ MT 2
ges Fontes CAMARA FAUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Biénio 319/2020 Alex Vaz da Silva
A secretario de Administragio
Portaria n® 42/2019

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
14udio Henrique Ferreira
Secretério de Finangas
Portaria n2 17/2019




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
Page 4
CONCILIACAO BANCARIA
Banco: Caixa Economica Federal
Conta: 104-1 CEF - CONTA APLICACAO
i Valores
Especificagio e oo
. Acertos : Saldo
31/05/2019 1 Saldo em 31/05/2019 conforme extrato bancéario : 0,00
31/05/2019 1 Saldo em 31/05/2019 de acordo com a contabilidade. E I 0,00 '
CAMARAFAUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Alex Vaz da Silva
secretario de Administragao
portaria n® 42/2019
CAMARA MUNICIPAL
. LDEmQUIRA -
Claudio Henrique Fenei:'g
Secretario de Fin angas
— Portaria ne 17/2019




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2019

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/05/2019 A 31/05/2019 Page 1

Recurso Data Processo LIQUIDADA

4"085 00
300,00
4.001,50

\0001 MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 _ 02/05/2019
00190 0001 OR NV  VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_00 02/05/2019
00191 0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00 02/05/2019

00192 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 03/05/2019 4.451,12
00193 0001 OR NV  INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.80.13.02 0.1_.00  03/05/2019 T 934,31
00197 \0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 08/05/2019 4.001,50
00194 \0001 OR NV  DIMARCA INDUSTRIA DO VESTUAR 3.3.90.39.70 0.1_.00  09/05/2019 3.332,00
00198 0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 09/05/2019 . 4.001,50
00006 \0004 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUI 3.3.90.39.44 0.1_.00  10/05/2019 23,91
00009 0006 ES NV  INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 4.6.90.71.05 0.1_.00  10/05/2018 - 2.614,96
00199 0001 OR NV  ALEX VAZ DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00  10/05/2019 D 150,00
0200 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2019 gk §éo‘3 840,00
00201 0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2019 g g g 840,00
00202 0001 OR NV  VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_00  12/05/2019 g.g‘g o 330,00
00002 0005 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00  13/05/2019 S é 2o 134,01
00004 \0008 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 §E s 364,01
00004 \0010 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 3E5¢8 364,01
00004 0011 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 25 7 364,01
00004 \0012 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_00 14/05/2019 364,01
00004 \0013 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 : 4597
00004 \0008 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.80.39.47 0.1_.00 14/05/2019 364,01
00004 0007 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 364,01
00004 0006 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 385,40
00203 \0001 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.80.39.47 0.1_.00  14/05/2019 = o 8 318,04
00005 0005 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE 3.3.90.39.43 0.1_.00 16/05/2019 2> S 207331
00195 0001 GL NV MARCOS ANTONIO MIRANDA DA S| 3.3.90.39.79 0.1_.00  17/05/2019 8meR 268,00
00206 \0001 OR NV GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE  4.4.90.52.42 0.1_.00  17/05/2019 =3ES 257700
00207 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 17/05/2019 g ] z % 300,00
00208 0004 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 17/05/2019 EX g% 4967541
00209 0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.1.90.13.02 0.1_.00  17/05/2019 3§§ 24.332,49
0210 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 17/05/2019 j‘%a % 60.839,28
00211 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_00 17/05/2019 $ 17.478,36
00213 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.41.02 0.1.00 17/05/2019 1.996,00
00204 0001 OR NV  GLEICIANE PAIXAO SANTOS DASIL  3.3.90.39.79 0.1_.00  20/05/2019 850,00
00212 0001 OR NV  FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI 3.1.91.13.03 0.1_.00  20/05/2019 2.950,21
00214 \0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 20/05/2019 g 4.001,50
00215 \0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00  20/05/2019 1 3 4.001,50
00216 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 20/05/2019 ~ SE 8 400150
00217 \0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.80.93.01 0.1_.00 20/05/2019 ER 28 800300
00218 0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 5988 8.003,00
00219 0001 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 L& 28 > 8.003,00
00220 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 2 2% 9.471,12
00221 \0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 8.003,00
00222 \0001 OR NV SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.83.01 0.1_.00 20/05/2019 E 8.003,00
00223 10001 OR NV CONTRACHAMAS COMERCIODEE 4.4.90.52.42 0.1_00  20/05/2019 3.449,00
00224 \0001 OR NV CONTRACHAMAS COMERCIODEE 3.3.90.30.16 0.1_.00  20/05/2019 1.188,00
00226 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.01 0.1_.00 20/05/2019 4.178,65
00004 0005 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 21/05/2019 378,52
00225 0001 OR NV DOMINGOS RABAIOLI-EPP 3.3.90.30.21 0.1_.00 22/05/2019 234,99
00007 \0012 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_00 24/05/2019 42,00

00007 0013 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00  24/05/2019 2,50
00011 \0005 GL NV FRANCISCO DE ASSISDASILVAIN 3.3.90.39.79 0.1_00 24/05/2019 Al 0 918,67
S
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00227 \0001 OR NV HEBERT BRUNO BOTGES CAMPOS 3.3.90.36.25 0.1_.00 24/05/2019 700,00
00228 0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE  3.1.90.13.02 0.1_00  24/05/2019 140,00
00229 0001 OR NV ATAME - ASSESSORIA CONSULTOF 3.3.90.39.79 0.1_00  27/05/2019 1.438,00
00102 \0003 GL NV D IBARRA COMERCIOC ME 3.3.90.30.21 0.1_.00 28/05/2019 208,40
00180 0002 GL NV RONIMARCIO RODRIGUES VILELA  3.3.80.39.74 0.1_.00 28/05/2019 1.200,00
00230 0001 OR NV HERQ GEAN FARIAS DE OLIVIIVEIR  3.3.90.39.79 0.1_.00  28/05/2019 400,00
00104 \0002 OR NV  DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 33.90.30.22 0.1_.00 29/05/2019 446,54
00161 0002 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_.00 29/05/2019 4.085,00
00195 0002 GL NV  MARCOS ANTONIO MIRANDADA SI  3.3.90.39.79 0.1_.00  29/05/2019 211,00
00205 0001 OR NV FRANCISCODE ASSISDASILVAIN 3.3.90.38.79 0.1_.00  29/05/2019 1.061,33
00231 \0001 OR NV  ANDREIA MIRANDA VELASCO 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 750,00
00232 \0001 OR NV MARIA DE FATIMA GOMES DA SILV  3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 750,00
110233 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00234 0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00235 0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00236 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00237 0001 OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.90.14.01 0.1_.00  29/05/2019 440,00
00238 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00 29/05/2019 2.189,00
00239 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 29/05/2019 300,00
00240 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00 29/05/2019 200,00
TOTAL GERAL 290.095,56
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Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Ord. Pagto Processo PAGA

Entidade 2 CAMARAMUNICIPALDETHIQUIRA - - - LT o ~321.466,54
00002 \0004 ES NV OISA 3.3.80.39.47 0.1_.00 02/05/2019 00227 136,76
00003 0005 ES NV OISA 3.3.90.38.47 0.1_.00 02/05/2018 00230 481,46
00004 0004 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 02/05/2019 00226 379,25
00011 0004 GL NV  FRANCISCO DEASSISDASILVAIN 3.3.90.38.79 0.1_.00 02/05/2019 00224 3.980,00
00098 0009 GL NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.80.30.01 0.1_.00 02/05/2019 00238 13552
00098 0010 GL NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2019 00239 331,68
00098 0011 GL NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2019 00240 337.83
00098 0008 GL NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2019 00237 11,95
00102 0002 GL NV DIBARRA COMERCIO ME 3.3.90.30.21 0.1_.00 02/05/2019 00225 Sg 214,00
00103 0002 GL NV  DEBORAHDE FATIMA SILVEIRAAL  3.3.90.30.21 0.1_.00 02/05/2018 00233 §' g ﬁm 172,18
00104 0001 OR NV  DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 3.3.90.30.22 0.1_.00 02/05/2019 00231 ‘ Sri.’ g § 236,25
TT40160 0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SF 3.1.90.13.02 0.1_.00 02/05/2019 00246 ; §_§ E 119,73
00161 0001 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.38.7¢ 0.1_.00 02/05/201¢ 00235 :1"5 'g ‘¢ 4.085,00
00164 \0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.1.80.13.02 0.1_.00 02/05/2019 00247 gé’ .‘S: ~§24.834,37
00190 0001 OR NV  VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF 3.3.90.14.01 0.1_.00 02/05/2019 00286 g__g g g 300,00
00191 0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2019 00287 = S &% 400150
00197 0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 08/05/2019 00292 30 4.001,50
00184 0001 OR NV  DIMARCA INDUSTRIA DO VESTUAR 3.3.90.39.70 0.1_.00  09/05/2019 00288 . 3.332,00
00198 0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.80.83.01 0.1_.00 09/05/2019 00293 4.001,50
00009 0006 ES NV  INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 4.6.80.71.05 0.1_.00  10/05/2019 00357 2.614,96
00199 0001 OR NV  ALEX VAZ DA SILVA 3.3.80.14.01 0.1_00  10/05/2019 00294 :T; © '% 150,00
00200 000t OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 13/05/2019 00299 %% s % 840,00
00201 0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 13/05/2019 00296 g EQ 840,00
00202 0001 OR NV  VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_.00 13/05/2019 00297 %'gé g 330,00
00002 0005 ES NV OISA 3.3.90.38.47 0.1_.00 14/05/2019 00282 % 3 3 ‘; 134,01
00004 \0010 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 00306 _—"":;>>< 2 g 364,01
00004 0013 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2018 00300 g% *15 & 4597
00004 0012 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 00308 3 @ 364,01
00004 0006 E£S NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.80.39.47 0.1_.00 14/05/2019 00302 S 385,40
00004 0011 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 00307 364,01
"710004 0007 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.890.38.47 0.1_00 14/05/2019 00303 " s 364,01
00004 0008 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/05/2019 00304 é' § 364,01
00004 \0009 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.38.47 0.1_.00 14/05/2019 00305 3 g g 364,01
00006 0004 ES NV PREFEITURA MUNICIPALDE ITIQUI 3.3.90.39.44 0.1_.00 14/05/2019 00283 EE § g 23,91
00203 0001 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.80.39.47 0.1_00 14/05/2018 00301 = j§ § 318,04
00005 0005 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE  3.3.90.39.43 0.1_.00 17/05/2019 00280 o 297331
00195 0001 GL NV MARCOS ANTONIO MIRANDA DA S| 3.3.80.39.79 0.1_00 17/05/2019 00289 f% 268,00
00206 0001 OR NV  GAZININDUSTRIA E COMERCIO DE 4.4.90.52.42 0.1_.00 17/05/2019 00295 2.577,00
00207 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 17/05/2019 00338 S 300,00
00192 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 20/05/2019 00317 4.451,12
00193 0001 OR NV  INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 3.1.90.13.02 0.1_.00 20/05/2019 00324 934,31
00208 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 20/05/2019 00314 49.675,41
00209 0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.90.13.02 0.1_.00 20/05/2019 00321 24.332,49
00210 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 20/05/2019 00320 N 60.839,28
00211 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 20/05/2013 00316 ‘ 17.478,36
00212 0001 OR NV  FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI  3.1.91.13.03 0.1_.00 20/05/2019 00318 2.950,21
00213 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 20/05/2019 00315 1.996,00
00214 \0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTT! 3.3.90.93.01 0.1_.00 20/05/2019 00309 4.001,50
00215 W00t OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_.00 20/05/2018 00310 4.001,50
00216 0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.83.01 0.1_.00 20/05/2019 00311 f
00217 \0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 20/05/2019 00312

00218 0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 00333
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\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0605
\G001
\0001
\0001
\0001
\0012
\0013
\0001
\0001
\0001
\0005
\0003
\0002
\0002
\0002
\0002
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001
\0001

20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
24/05/2019
24/05/2018
24/05/2019
24/05/2019
28/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019 00352
29/05/2019
29/05/2019

8.003,00
9.471,12
8.003,00
8.003,00
4.178,65
378,52
850,00
3.449,00
1.188,00
234,99
42,00
2,50
700,00
140,00
400,00
2.918,67
208,40
446 54
4.085,00
1.200,00
211,00
1.061,33
1.438,00
750,00
750,00
1.120,00
1.120,00
1.120,00
1.120,00
440,00
2.189,00
300,00
200,00

Nome Recurso
LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00
MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00
RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00
SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00
FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.01 0.1_.00
TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00
GLEICIANE PAIXAO SANTOS DA SIt  3.3.90.38.79 0.1_.00
CONTRACHAMAS COMERCIODEE 4.4.90.52.42 0.1_.00
CONTRACHAMAS COMERCIO DEE  3.3.90.30.16 0.1_.00
DOMINGOS RABAIOLI-EPP 3.3.90.30.21 0.1_.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00
HEBERT BRUNO BOTGES CAMPOS 3.3.90.36.25 0.1_.00
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.1.90.13.02 0.1_.00
HERQ GEAN FARIAS DE OLIVIIVEIR  3.3.90.39.79 0.1_.00
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVAIN  3.3.90.39.79 0.1_.00
D IBARRA COMERCIO ME 3.3.90.30.21 0.1_.00
DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 3.3.90.30.22 0.1_.00
MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.80.39.79 0.1_.00
RONIMARCIO RODRIGUES VILELA  3.3.90.38.74 0.1_.00
MARCOS ANTONIO MIRANDA DA S| 3.3.90.39.79 0.1_.00
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVAIN  3.3.90.39.79 0.1_.00
ATAME - ASSESSORIA CONSULTOF  3.3.90.39.79 0.1_.00
ANDREIA MIRANDA VELASCO 3.3.90.14.01 0.1_.00
MARIA DE FATIMA GOMES DA SILV  3.3.80.14.01 0.1_.00
JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00
RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00
JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00
MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00
PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.90.14.01 0.1_00
FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00
FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00
FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00
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Recurso Data Processo EMPENHADA

Enfigade’ 7 MARAMUNICIPAL DE THIOU S
00190 \0000 OR NV  VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  33.80.14.01 01_00 02/05/2019 300,00
00191 \0000 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00 02/05/2019 4.001,50
00192 10000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 03/05/2019 4.451,12
00193 \0000 OR NV  INSS-INSTITUTO NACIONAL DO Sf  3.1.90.13.02 0.1_00  03/05/2019 934,31
00194 \0000 OR NV  DIMARCA INDUSTRIA DO VESTUAR 3.3.90.39.70 0.1_00 08/05/2019 3.472,00
00195 \0000 GL NV MARCOS ANTONIO MIRANDADA S| 3.3.90.39.79 0.1_00  08/05/2019 1.688,00
00196 0000 OR NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_00 08/05/2019 21.600,00
00197 \0000 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.00.93.01 0.1_00 08/05/2019 4.001,50
00198 0000 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.00.93.01 0.1_00 08/05/2019 4.001,50
00199 \0000 OR NV  ALEX VAZ DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_00 10/05/2019 5p 150,00
00200 0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_00 12/05/2019 SEp, 84000
-©=)0201 0000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_00 12/05/2019 N SSE S 84000
00202 \0000 OR NV  VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_.00  12/05/2019 5 3EX 330,00
00203 \0000 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_00 12/05/2019 ;gg g 450000
00204 0000 OR NV  GLEICIANE PAIXAO SANTOS DASIL 3.3.90.39.79 0.1_.00  13/05/2019 S 850,00
00205 \0000 OR NV FRANCISCODE ASSISDASILVAIN 3.3.90.39.79 0.1_00 16/05/2019 Scgf 2786000
00206 \0000 OR NV  GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE  4.4.90.52.42 0.1_00 17/05/2019 §’§ g€ 257700
00207 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 17/05/2019 35 300,00
00208 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_00 17/05/2019 49.675,41
00209 \0000 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.90.13.02 0.1_00 17/05/2019 24.332,49
00210 0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 17/05/2019 , 60.839,28
00211 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_00 17/05/2019 17.478,36
00212 0000 OR NV  FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI  3.1.91.13.03 0.1_00  17/05/2019 5 8 2.950,21
00213 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 17/05/2019 <88 199600
00214 \0000 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 33.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 SHES 400150
00215 10000 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00  20/05/2019 =g £ g 4.00150
00216 \0000 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 Z83% 400150
00217 \0000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.80.93.01 0.1_.00 20/05/2019 E>30% 800300
00218 \0000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 5% 800300
00219 \0000 OR NV  LICURGUIO LINS DE SOUZA 33.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 %Q % % 8.003,00
770220 0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 S 9 947112
00221 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOT! 3.3.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 8.003,00
00222 \0000 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 33.90.93.01 0.1_00 20/05/2019 8.003,00
00223 \0000 OR NV CONTRACHAMAS COMERCIODEE 4.4.90.52.42 0.1_.00 20/05/2019 3.449,00
00224 0000 OR NV CONTRACHAMAS COMERCIODEE 33.90.30.16 0.1_00 20/05/2019 A =, 1.188,00
00225 \0000 OR NV DOMINGOS RABAIOLIEPP 3.3.90.30.21 0.1_00  20/05/2019 §§ Q 23499
00226 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.9046.01 0.1_00 20/05/2019 S o8 417865
00227 0000 OR NV HEBERT BRUNO BOTGES CAMPOS 3.3.90.36.25 0.1_.00 24/05/2019 E859 70000
00228 \0000 OR NV  INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SF  3.1.90.13.02 0.1_.00  24/05/2019 %ﬁ 2 § 140,00
00229 \0000 OR NV  ATAME - ASSESSORIA CONSULTOF  3.3.90.30.79 0.1_00 27/05/2019 G 143800
00230 \0000 OR NV HERQ GEAN FARIAS DE OLIVIVEIR 3.3.90.39.79 0.1_00  28/05/2019 S8, ¢ 40000
00231 \0000 OR NV  ANDREIA MIRANDA VELASCO 33.90.14.01 0.1_.00  29/05/2019 750,00
00232 \0000 OR NV  MARIA DE FATIMA GOMES DA SILV  3.3.90.14.01 0.1_00  29/05/2019 750,00
00233 \0000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00234 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00235 0000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00236 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
00237 \0000 OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.90.14.01 0.1_00  29/05/2019 440,00
00238 0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 29/05/2019 2.189,00
00239 0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00  29/05/2019 300,00

00240 0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 29/05/2019 ‘—-—'—‘—__ 200,00




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
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00176362/0001-38 Exercicio. 2018

EMPENHOS DE 01/05/2019 A 31/05/2019 Page 2
Emp \quTlpo ------- No-rne ----------------------------------------------- ;'\’—e:z;l;r-s_o;ul_D.a-t_a -------------------- Processo EMPEN!:{A!»Dﬁ
TOTAL GERAL 7 322.296,94

CAMARA MUSICIPAL DE ITIQUIRA ~ MT
Alex Vaz da Silva
Secretdrio de Administragio
Portaria n2 42/2019

CAMARA.M(ﬁA[. DE MQUIRA - MT

Cléudio Henrique Ferreira
Secretirio de Financas
Portaria n2 17/2019
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MARIA DE SILVA
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362000138 Exercicio: 2019

EMPENHOS A PAGAR ATE 31/05/2019

gianio 019/2020 Portaria ne 42/2019 Portaria n? 17/2019

Page 1
Num Tipo Data Emp  Vencimento Vaior Anulado Pago A Pagar
FICHA: 7
27 OR 18/01/2019 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOt 23.293,70 0,00 23.098,46 195,24
SUBTOTAL A PAGAR 23.293,70 0,00 23.098,46 195,24
Processado . . . 195,24
Nao Proc. ... 0,00
Nao Proc. Lig. 0,00
FICHA: 10
40 OR 23/01/2019 23/01/2019 V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 255,02 0,00 0,00 255,02
98 GL 07/03/2019 AUTO POSTO FILO LTDA 18.360,00 0,00 2.525,49 15.834,51
99 GL 07/03/2019 AUTO POSTO FILO LTDA 808,00 0,00 0,00 808,00
100 GL 07/03/2018 07/03/2019 AUTO POSTO FILO LTDA 100,00 0,00 0,00 100,00
~ 02 GL 07/03/2019 D IBARRA COMERCIO ME 3.207,00 0,00 588,60 2.618,40
103 GL 07/03/2019 DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA ALVES & CIA1  3.467,25 0,00 538,61 2.928,64
104 OR 07/03/2019 DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA ALVES & CIA1 8.005,43 0,00 682,79 7.322,64
SUBTOTAL A PAGAR 34.202,70 0,00 4.335,49 29.867,21
Processado . . . 255,02
NaoProc.. .. 29.612,19
Nao Proc. Lig. 0,00
FICHA: 15
1 ES 02/01/2019 Ol S.A 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
2 ES 02/01/2019 Ol S.A 2.000,00 0,00 673,88 1.326,12
3 ES 02/01/2019 Ol S.A 6.000,00 0,00 1.722,84 4,277,116
5 ES 02/01/2019 ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA D 30.000,00 0,00 15.493,29 14.506,71
6 ES 02/01/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 350,00 0,00 94,79 255,21
7 ES 02/01/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 600,00 0,00 265,00 335,00
8 OR 02/01/2019 BANCO DO BRASIL 100,00 0,00 0,00 100,00
161 GL 15/04/2019 MARCO ROGERIO PEGORARI 32.684,00 0,00 8.170,00 24.514,00
180 GL 22/04/2019 RONIMARCIO RODRIGUES VILELA 10.800,00 0,00 2.400,00 8.400,00
94 OR 08/05/2019 DIMARCA INDUSTRIA DO VESTUARIO LTDA 3.472,00 0,00 3.332,00 140,00
195 GL 08/05/2019 MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVA 04549; 1.688,00 0,00 479,00 1.209,00
196 OR 08/05/2018 MARCO ROGERIO PEGORARI 21.600,00 0,00 0,00 21.600,00
203 ES 12/05/2019 12/05/2019 TELEFONICA BRASH. S/A 4.500,00 0,00 318,04 4.181,96
205 OR 16/05/2019 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORMATIC, 27.860,00 0,00 1.061,33 26.798,67
SUBTOTAL A PAGAR 146.654,00 0,00 34.010,17 112.643,83
Processado . . . 0,00
Nao Proc.. . .. 112.643,83
Nao Proc. Liq. 0,00
FICHA: 29
9 ES 02/01/2019 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOt 30.000,00 0,00 13.569,28 16.430,72
SUBTOTAL A PAGAR 30.000,00 0,00 13.569,28 16.430,72
Processado . . . 0,00
NaoProc. ... 16.430,72
Nao Proc. Lig. 0,00
<
1%(\ UIRA-MT CAMARA Mu@fﬁwm MT
CDE MAURA= CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT . : = g
o eiq Nves Fontes Alex Vaz da Silva Cléndio Henrigue Ferreira | 1, ( 1
Presiente - Secretarin de Administra¢do Secretdrio de Financas




Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362000138

EMPENHOS A PAGAR ATE 31/05/2019

Exercicio:

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Page 2

Num TipoData Emp Vencimento Valor Anulado Pago A Pagar
Total Orgamentario 234.150,40 0,00 75.013,40 159.137,00
Processado . . . 450,26
N&o Proc . . .. 158.686,74
Nao Proc. Lig. 0,00

FICHA: 9010
47 EX 18/04/2018 18/04/2019 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOt 98,40 0,00 0,00 98,40
SUBTOTAL A PAGAR 98,40 0,00 0,00 98,40
Processado . .. 98,40
NaoProc. ... 0,00
Nao Proc. Lig. 0,00
"™ otal Extra-Orgamentario 98,40 0,00 0,00 98,40
Processado . . . 98,40
Nao Proc. . .. 0,00
Nao Proc. Lig. 0,00
TOTAL GERAL 234.248,80 0,00 75.013,40 159.235,40
Processado . .. 548,66
NaoProc.... 158.686,74
Nao Proc. Liq. 0,00

céamara M|
MARIA DE R

NICIPAL DE ITIQUIRA ~ MT
Alex Vaz da Silva
Secretério de Administragdo
Portaria n® 42/2019

%Mm_wmcm DE ITIQUIRA -~ MT
-i8udio Henrique Ferreirg
Secretdrio de Finangas
Portaria no 17/2019
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CNPJ: 00.176.362/0001-38

Resumo Contabil Geral

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407, Santo Antonio. ITIQUIRA-MT

Més/Ano
05/2019

Folha Mensal
Pagina 1 de 2

26/06/2019 13:02:25

162.105,65

1

Total a Empenhar
Total de Vencimentos 134.693,94 :
Salario Familia 129,01
Outras Dedugdes
Horas Extras (319016)

Bolsa de Estudo (339018)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade
Beneficios Assistenciais
Total Bruto 134.822,95
Total de Descontos 33.137,13 ;
Total Liquido 101.685,82 Valor Ref. a 13° Salario 0,00
FGTS a Recolher 0,00 & Valores Sem 13° Salario 0,00
Patronal r Bruto ~— Dedugdes Liquido
% Patronal Salario Salario Outras Patronal
Vinculo | Bruto Familia__Maternidade Dedugdes Liquido
13 Agente Politico
10.928,61 0,00 0,00 0,00 10.928,61
30 Servidor regido pelo Regime Juridico Unico
(federal, estadual e municipal) e militar 2.950,21 0,00 0,00 0,00 2,950,21
vinculado a regime Proprio de Previdencia.
35 Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad
nutum ou admitido por legisiacao especial, nao 13.403,88 129,01 0,00 0,00 13.274,87
regido pela CLT)
37 Pensionistas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total f 27.282,70 129,01 0,00 0,00§ 27.153,69
Funcionarios
Situacao Quantidad
01 - Normal 41
Total 41!
| Quantidade de trabalhadores processados” ~ © T T T T T T T T Tttt T T 41
Proventos
Event Descrigao Qtde. Refer. Valor Classificagdo contabii
001 SALARIO BASE 30 870,00 73.842,91 Salario Base
002 PENSIONISTA 2 0,00 © 1.996,00
003 SUBISIDIO FIXO 9 0,00 49.675,41
009 FORMA(;/T\O ESCOLAR 1 0,00 1.889,29
014  AUXILIO ALIMENTAGAO 29 0,00 413199
031 ADICIONAL NOTURNO _ 2 0,00 588,15
080 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 3 10,00 308,42
083 HORA EXTRA 50% 4 0,00 2.426,39
084 FG-FUNCAO GRATIFICADA 1 1,00 73538
904 SALARIO FAMILIA o 3 4,00 129 01 Salérlo Familia
Resumo de Proventos por Classiﬁcagéo
Sem classificagdo .. 1,00 61.751,03
Salario Base @ 870,00 73.842,91
Salario Familia " : -MT 4,00 129,01
: Tota! Clandio Henngue Ferreira 875,00 135.722,95
Descontos S i n® 17/2019
Event Descrigéo Qtde. Refer. Valor Classificagao contabil
010 PENSAO ALIMENTICIA 2 0,00 1.998,00
608 FALTAS 1 5,00 286,45
636 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 6 375,00 5.753,00
641 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF _ 1 96,00 817,76
644 EMPRESTIMO CONSIGNADO CE ,(\ 1 96,00 202,62
N

Fiorilli S/C Software Ltda.

cAMm ITIQUIRA - MT
Marclo WYes Fontes
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407, Santo Antonio. ITIQUIRA-MT
CNPJ: 00.176.362/0001-38

Resumo Contabil Geral

Més/Ano
05/2019

Folha Mensal
Pagina 2 de 2
26/06/2019 13:02:25

647
659
662
684
919
920
933
942

EMPRESTIMO CEF 4 96,00 364,97 !
EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 346,39

EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 292,23

EMPRESTIMO CONSIGNADO - SICREDI - 7 181,00 4.466,04

PREVIDENCIA - INSS 35 331,00 10.718,88

IRRF - SALARIO 18 390,00 6.228,28

ADIANTAMENTO DE SALARIO 3 16,00 900,00 Valor ja descontado do Bruto
PRE\(IDENCIA -FUNDO ? 4 44,00 1.662,51

Resumo de Descontos por Classificagio

Sem classificagao 1.806,00 33.137,13

Valor ja descontado do Bruto 16,00 900,00

Total 4,00 34.037,13

Contribuicao Previdenciaria do Segurado por Vinculo

Valor:

Vinculo
13 - Agente Politico 4.810,29!
30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, estadual e municipal) e militar vinculado a regime 1.662,51
Proprio de Previdencia.
35 - Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislacao especial, nao regido pela 5.908,59;@
CLT)
37 - Pensionistas 0,00
Total 12.381,39
Base de L.LR.R.F. 125.279,28 Base de Previdéncia Total 125.716,03;
Base de F.G.T.S. 0,00 Base de Previdéncia por Vinculo Valor
13 - Agerite Politico 49.675,41
30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, 15.113,78
35 - Servidor publico nao-éfetivo (demissivel ad nutum ou 60.926,84
37 - Pensionistas o T 0,00

CRE/MT 008179/0-5
Portaria n2 03/2014

Plesidente
Biékio 2019/2020

CAMARA MRICIPAL DE ITIQUIRA ~ MT
Alex Vaz da Silva
Secretario de Administragdo
Portaria n® 42/2019

-

CAMARA MUNICIPAL DE miquia - w7
udio Henrique Ferreira
Secretsrio de Finangas
Portaria ne 17/2019
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
EMPENHOS DE 01/05/2019 A 31/05/2019 Page 1
Emp.\liq.  Tpo  Neme 7 Recwso Data Processo EMPENHADA

Enfidade. = -2 . - i CAMARAMUNICIOAL DETIQUIRA - 888000
00190 \0000 OR ALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_.00  02/05/2019 300,00
00199 0000 OR NV  ALEX VAZ DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 10/05/2019 150,00
00200 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_00 12/05/2019 840,00
00201 V0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00  12/05/2019 840,00
00202 \0000 OR NV VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_.00  12/05/2019 330,00
00231 0000 OR NV  ANDREIA MIRANDA VELASCO 3.3.90.14.01 0.1_.00  29/05/2019 750,00
00232 0000 OR NV MARIA DE FATIMA GOMES DA SILV  3.3.90.14.01 0.1_00 29/05/2019 750,00
00233 \0000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_00 29/05/2019 1.120,00
00234 \00000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_00 29/05/2019 1.120,00
00235 \0000 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_00 29/05/2019 1.120,00
...00236 0000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 1.120,00
730237 \000C OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2019 440,00
TOTAL GERAL 8.880,00
CAMARATAUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Alex Vaz da Silva
. Secretério de Administrac@o
— Portaria n® 42/2019
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Claudio Henrique Ferreira
Secretério de Finangas
Portaria n® 17/2019
CRC/MT 008179/0-5 Qw Z
Portaria n2 03/2014 { Fis.




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2)
Maio Page 1 of 5
CONTA ENT. TITULOS GR/ISF  SALDO ANTERIOR | DEBITO ] CREDITO | SALDO ATUAL D_C
10000000000 02 ATIVO - 1.261.175,40 497.587,38 525.567,48 1.233.195,30
11000000000 02  ATIVO CIRCULANTE - 107.638,06 491.466,38 523.079,34 76.025,10
11100000000 02  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA - 97.253,02 489.026,19 521.294,09 64.985,12
11110000000 02 Ncn;\rx(:ln0 : AELQUIVALEN'IES DE CAIXA EM MOEDA - 97.253,02 489.026,19 521.294,09 64.985,12
11111000000 02  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA - 97.253,02 489.026,19 521.294,09 64,985,12
NACIONAL - CONSOLIDACAO
11111010000(56)02 CATXA (F) P F 0,00D 2.614,96 2.614,96 0,00 D
11111020000(55)02 CONTA UNICA (F) P F 0,00D 387.635,19 374.441,95 13.193,24 D
11111500000 02 ;\;léxmc;;%ies FINANCEIRAS DE LIQUIDEZ - 97.253,02 98.776,04 144.237,18 51.791,88
11111500100(55)02 TITULOS PUBLICOS (F) P F 66,25D 0,00 0,00 66,25 D
11111500300(55)02 FUNDGS DE INVESTIMENTO (F) P F 97.186,77 D 98.776,04 144.237,18 51.725,63 D
11300000000 02 DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO - 0,00 362,26 362,26 0,00
A+380000000 02 OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES A - 0,00 362,26 362,26 0,00
CURTO PRAZO